
 

  



 

  

2025 yılı Şubat ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 3,1 puan artarak 51,9 değerine yükselmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi 5,1 puan artarak 51,1 seviyesinde 
gerçekleşmiş ve referans değer üzerine yükselmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise 
0,4 puanlık ivme kaybına karşın 52,7 seviyesinde gerçekleşerek pozitif görünümünü Şubat 
ayında da sürdürmüştür. 

Şubat ayında hizmet sektöründe gözlenen artışta girdi alımlarında kaydedilen güçlü 
artış etkili olmuştur. Sanayi sektöründe ise yeni siparişlerin canlılığını bu dönemde de 
sürdürmesiyle üretimde artış kaydedilmiştir. 

Böylece önceki aya göre 3,1 puan artarak 51,9 seviyesine yükselen mevsim ve takvim 
etkisinden arındırışmış SAMEKS Bileşik Endeksi, ekonomik aktivitenin önceki aya göre 
hızlandığına ettiğine işaret etmiştir. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Endeksi Hizmet Endeksi



 

Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı 
Şubat ayında, bir önceki aya göre 0,4 puan ivme kaybetmesine karşın 52,7 puanla artışını 
sürdürmüştür.  

Bu dönemde girdi alımları önceki aya göre 3,9 puan azalmasına karşın 55,5 puanla 
pozitif görünümünü korumuştur. Yeni siparişler alt endeksi de aylık bazda 0,4 puan azalış 
kaydetmesine karşın 52,5’le referans değerin üzerinde gerçekleşmiştir. 

Böylece 0,2 puan artış kaydederek 52,8 seviyesine yükselen üretim alt endeksi, 
geçtiğimiz ayın ardından Şubat ayında da artış kaydetmiştir. 

Bu dönemde nihai mal stoku alt endeksi 1,2 puanlık artış kaydetmesine karşın 48,5 
puanda kalarak negatif seyretmiş, tedarikçilerin teslimat süresi alt endeksi ise 51,7 puanla 
olumlu görünümünü sürdürmüştür. 

İstihdam alt endeksi ise önceki aya göre ivme kaybetmesine karşın 52,2’lik seviyesiyle 
referans değer üzerinde seyretmiş ve emek talebindeki artışın Şubat ayında da devam 
ettiğine işaret etmiştir. 

Bu gelişmeler neticesinde Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 52,7 seviyesinde 
gerçeklemiş ve endeksteki artış eğilimi üst üste üçüncü ayına ulaşmıştır. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı 
Şubat ayında önceki aya göre 5,1 puan artmış ve 51,1 seviyesine yükselmiştir. 

Önceki aya göre 6,1 puan artış kaydeden girdi alımları, 60,7 puanlık seviyesiyle Şubat 
ayında da referans değer üzerinde seyretmeye devam etmiştir. 

Önceki aya göre 0,9 puan artarak 50,4 seviyesine yükselen nihai mal stoku alt endeksi 
ve 3,3 puanlık artışla 50,6 seviyesinde gerçekleşen tedarikçilerin teslimat süresi alt endeksi, 
Şubat ayına ilişkin diğer pozitif gelişmeler olarak dikkat çekmiştir. 

Sektöre ilişkin istihdam alt endeksi de 4,4 puanlık artışla 51,3 seviyesine yükselmiş 
ve bu dönemde sektör genelinde emek talebinin arttığına işaret etmiştir. 

Bu gelişmeler neticesinde iş hacmi alt endeksi önceki aya göre 7,0 puan birden artış 
kaydetmiş, buna karşın 46,1 puanlık seviyesiyle durgun bir görünüm arz etmiştir. 

Böylece önceki ay referans değerin altına gerileyen Hizmet Sektörü SAMEKS 
Endeksi, 2025 yılı Şubat ayında yeniden referans değerin üzerine yükselmiş ve ekonomik 
aktivitenin aylık bazda canlandığına işaret etmiştir. 

YORUM: 

Ocak ayını referans değer altında tamamlayan SAMEKS Bileşik Endeksi, Şubat 
ayında yeniden toparlanarak yılın ilk çeyreğine dair olumlu sinyaller vermiştir. Bu dönemde 
hizmet sektöründe kaydedilen toparlanmanın iş hacmine tam anlamıyla yansımadığı 
görülürken, sanayide aylık bazda üretim artışının sürmesi ve SAMEKS’in her iki ana sektörde 
de istihdam artışına işaret etmesi Şubat ayına dair öne çıkan gelişmeler olmuştur. 



 


